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 ستارگان نامدار و ناکامی مطلق
غافلگیری معکوس

پنج ستاره نام آشنای شاغل در لیگ برتر ایران نتوانستند شروع خوبی را در فصل 
جدید رقابت ها تجربه کنند و آمار درخور توجهی نداشتند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، 
ســه هفته از آغاز بیســت ودومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران گذشته و تیم فوتبال 
ســپاهان توانسته با هفت امتیاز به تنهایی صدر جدول را به تسخیر خود دربیاورد. 
نگاهی بــه آمار و ارقام  فردی نشــان می دهد برخی بازیکنــان برخلاف تصورات 
نتوانســته اند انتظارات را برآورده کنند و فصــل جدید را با عملکردی دور از انتظار 

آغاز کرده اند.
رشید مظاهری

دروازه بان ۳۳ ســاله و باتجربه طلایی پوشــان اصفهانی در شرایطی که انتظار 
می رفت بتواند جایگاه ثابتی در خط دروازه ســپاهان داشــته باشد، اما با عملکرد 
پر فراز ونشــیب در آغاز فصل جدید رقابت ها، مدیران سپاهان را وادار به جذب یک 

ستاره جدید در خط دروازه کرد و پیام نیازمند به جمع طلایی پوشان بازگشت.
مظاهری در هفته نخست با خوش شانسی موفق شد مقابل استقلال کلین شیت 
کند و یک اشــتباه فاحش را در مقابل دروازه خودی انجام داد. دروازه بان سپاهان 
در هفته دوم در مصاف با نساجی دروازه اش را باز شده دید و با یک اشتباه عجیب 
دیگر، در آستانه اخراج از میدان مسابقه قرار داشت که به زعم کارشناسان داوری، 
اشتباه داور مسابقه باعث ابقای حضور رشید مظاهری در درون دروازه سپاهان شد.
رشــید مظاهری بعد از دو نمایش ضعیف در ترکیب تیمش، در هفته ســوم و 
در مصاف با فولاد خوزستان، نیمکت نشین پیام نیازمند شد و حالا به نظر می رسد 
دروازه بان باتجربه ســپاهانی ها کار سختی برای بازگشــت به خط دروازه تیمش 

داشته باشد.
محمد خدابنده لو

پدیده فصل گذشته رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران، در شرایطی که در آستانه 
پیوســتن به پرســپولیس قرار داشــت، با مدیران گل گهر به توافق رسید تا در لیگ 
بیســت ودوم، این هافبک ۲۲ ساله در جمع شاگردان امیر قلعه نویی حضور داشته 
باشــد. خدابنده لو در دیدار هفته نخســت گل گهر مقابل تراکتور، در ترکیب اصلی 
تیمش قرار گرفت، اما در ۷۸ دقیقه حضورش در جمع سرمه ای پوشــان نتوانست 
عملکرد خوبی را از خود به جای بگذارد. خدابنده لو در مصاف با مس رفســنجان 
در نیمه دوم به ترکیب تیمش اضافه شــد، اما باز هم ناکام در درخشش بود و در 
مصاف هفته ســوم برابر ســپاهان، در بین دو نیمه از ترکیب گل گهر خارج شــد تا 
جایگاه ثابتی در جمع شاگردان قلعه نویی نداشته باشد و برخلاف انتظارات، نتواند 

شروع خوبی در تیم سیرجانی داشته باشد.
گادوین منشا

آقای گل فصل گذشــته لیگ برتر فوتبال ایران در شــرایطی که انتظار می رفت 
با اضافه شدن لوســیانو پریرا، زوج خط حمله مخوفی را در مس رفسنجان شکل 
بدهند، لیگ بیست ودوم را با عملکردی ناامیدکننده آغاز کرده و در سه هفته آغازین 

فصل جدید نتوانسته در نقش گل زن در ترکیب تیمش بدرخشد و موفق باشد.
منشــا در هر سه دیدار مس رفســنجان در فصل جدید در نیمه دوم از ترکیب 
تیمش خارج شــده و جای خود را به امید لطیفی داده اســت. ســتاره نیجریه ای 
مســی ها در هفته ســوم بهترین فرصــت را برای ثبــت اولین گل خــود در لیگ 
بیست ودوم داشــت، اما ضربه پنالتی به دست آمده به ســود مس رفسنجان را از 

دست داد تا ضعیف ترین شروع در سه فصل اخیر را از خود به جای بگذارد.
مهدی عبدی

مهاجم جوان سرخ پوشــان پایتخت با وجود شایعاتی که درباره حضورش در 
لیگ پرتغال مطرح شــده بود، با درخواســت یحیی گل محمدی در جمع بازیکنان 
پرســپولیس ماندنی شد و گل محمدی امیدوار بود تا ستاره ۲۳ ساله تیمش بتواند 
در لیگ بیســت ودوم عملکرد خوبی از خود به جای بگذارد و ضعف خط حمله 
سرخ پوشان را برطرف کند. عبدی در دو هفته آغازین فصل جدید و در شرایطی که 
هنوز انتقال یورگن لوکادیا به پرســپولیس نهایی نشده بود، فرصت بازی در ترکیب 
سرخ پوشان را به  دست آورد، اما عملکردی ناامیدکننده داشت و نتوانست انتظارات 
را برآورده کند تا در دیدار هفته ســوم مقابل آلومینیوم اراک به یک نیمکت نشــین 
مطلق تبدیل شود. در صورت جذب دومین مهاجم خارجی به نظر می رسد عبدی 
روزهای ســختی را در پرســپولیس تجربه خواهد کرد و با توجه به عملکردی که 
داشــته، احتمالا بیشتر از روی نیمکت نظاره گر دیدار تیمش خواهد بود؛ مگر آنکه 

بتواند از معدود فرصت ها استفاده کند و شرایط را به سود خود تغییر دهد.
سجاد شهباززاده

مهاجم مورد علاقه ریکاردو ســا پینتو، در هر ســه دیدار ابتدایی آبی پوشــان 
پایتخــت در لیگ بیســت ودوم در ترکیب اصلی اســتقلال به میــدان رفت و به 
بازیکنانی همچــون پیمان بابایی، آرمان رمضانی و البتــه مهدی قایدی ترجیح 
داده شــد. سجاد شهباززاده اما نتوانســت انتظارات را برآورده کند و مورد انتقاد 
هواداران اســتقلال قرار گرفت. شهباززاده در نقش گل زن در سه هفته اخیر یک 
ناکام مطلق بوده و نکته درخور توجه اینکه بعد از خروج او از ترکیب آبی پوشان، 
استقلالی ها به گل دست یافته اند! شــهباززاده که در سه دیدار استقلال در آغاز 
لیگ بیســت ودوم عملکرد قابل قبولی نداشــته، با توجه بــه ترافیک خط حمله 
آبی ها حالا خطر نیمکت نشین شــدن را احساس می کند و دور از ذهن نیست که 
او از هفته چهارم جایی در ترکیب اســتقلال نداشــته باشــد. البته گفته می شود 
با توجه به اســتراتژی پرسینگ آبی پوشــان در زمین حریف، سا پینتو از عملکرد 
مهاجــم تیمش در این حوزه رضایــت ندارد، اما در مجمــوع، آمار گل های زده 

شهباززاده او را زیر تیغ انتقادات برده است.

عصر روز گذشــته انتخابات ریاست کمیته ملی المپیک 
برگزار شــد تا یکی از دو انتخابات بزرگ ورزشی شهریورماه 
به سرانجام رســیده باشــد. انتخابات کمیته ملی المپیک 
کــه پیــش از این در چند نوبــت به تعویق افتــاده بود به 
ششــم شــهریور، روز گذشــته، دو روز مانده بــه انتخابات 
سرنوشت ساز فدراســیون فوتبال موکول شــد و سرانجام 
این انتخابات با یک کورس مهیج برای رســیدن به صندلی 
ریاست به پایان رســید. این دوره که پنجاه ویکمین مجمع 
عمومــی کمیته ملی المپیک بود، بــا رقابت بین چهار نفر 
در پست ریاست شروع شــد. هرچند اندکی پیش از شروع 
رســمی، یکی از کاندیداها یعنی مجید شایســته به نشانه 
اعتراض از انتخابات کناره گیری کرد تا رقابت بین ســه نفر 
برگزار شــود. نکته قابل توجه ایــن بود که یک روز پیش از 
برگزاری این انتخابات، اســمی از مهــدی علی نژاد، رئیس 
ســابق فدراســیون ووشــو و البته معاون قهرمانی سابق 
وزارت ورزش در میان نبود. نه مشــخص بــود که او تأیید 
شــده و نه نامه ای مبنی بر رد صلاحیتش منتشر شده بود. 
علی نژاد با اعلام اعتراضش به چنین شــرایطی، توانســت 
یــک روز مانده به انتخابــات ورودش بــه کارزار نهایی را 
مســجل کند. اگرچه از مدت ها قبل شــایعه شــده بود که 
محمود خســروی وفا برای ریاســت کمیته رقیبــی ندارد، 
ولی ورود علی نژاد معادلات را به هم زد. روز گذشــته و با 
کناررفتن مجید شایسته، مهدی علی نژاد، فضل االله باقرزاده 
و محمود خســروی وفا رقابت را شروع کردند که در کمال 
جذابیــت، به غیر از باقرزاده که فقط پنج رأی کســب کرد، 
علی  نژاد و خســروی وفا با کسب رأی مســاوی ۲۴ به دور 
دوم رفتنــد. ماجرا از این قرار بــود که در رأی گیری مرحله 
اول طبق آرای مأخوذه از ۵۳ عضو، محمود خســروی وفا 
و مهدی علی نژاد هرکدام ۲۴ رأی کسب کردند و فضل االله 
باقرزاده هم پنج رأی کســب کرد تــا انتخابات به دور دوم 
کشــیده شــود. با توجه به آرای مســاوی خســروی وفا و 
علی نــژاد، رأی گیری بــرای انتخاب رئیس بــه دور دوم و 

میان این دو نفر کشیده شد. رأی گیری دور دوم برای تعیین 
رئیــس کمیته ملــی المپیک میان محمود خســروی وفا و 
مهدی علی نژاد انجام شد. از مجموع آرای مأخوذه در این 
دور کــه ٥٥ رأی بود (دو نفر دیگــر به جمع رأی دهندگان 
اضافه شدند)، علی نژاد صاحب ۲۷ رأی شد و خسروی وفا 
هم ۲۸ رأی گرفت. به این ترتیب محمود خســروی وفا در 
یک رقابت حســاس به عنوان رئیــس کمیته ملی المپیک 
انتخاب شــد. او که در دوره پیشــین هم به عنوان کاندیدا 
پایــش را به کارزار انتخاباتی ریاســت کمیته ملی المپیک 
گذاشــته بود از رقابت با رضا صالحی امیری انصراف داد، 
تا صالحی امیری بدون رقیب بر صندلی ریاســت بنشــیند. 
در این دوره، صالحی امیری پیش از ســپردن صندلی اش از 
خسروی وفا حمایت کرد تا شاید جبران کاری باشد که پنج 
ســال پیش صورت گرفته بود. خسروی وفا در شرایطی به 
عنــوان رئیس جدید کمیته ملی المپیک معرفی شــده که 
چهره نام آشــنایی در دنیای ورزش اســت. او سابقه بیش 
از ســه دهه ریاست در فدراســیون ورزش های جانبازان و 
معلولان را در کارنامه دارد. خسروی وفا با برپایی نخستین 
دوره مجمع عمومی پارالمپیک در ســال ۱۳۷۹، به عنوان 
نخســتین رئیس فعالیت خود را بــا برنامه ریزی و هدایت 
۱۵ رشته ورزشــی در کنار کمیته المپیک آغاز کرد. ریاست 
چهارســاله او در ۱۸ بهمن ماه ۹۶ بعد از ۱۷ سال به پایان 
رســید، اما مجمع عمومی فوق العاده ایــن کمیته رأی به 
ادامه فعالیت خسروی وفا تا زمان ابلاغ اساس نامه داد. با 
تصویب طرح انتزاع کمیته پارالمپیک از کمیته المپیک در 
۱۰ شهریور ۹۵ از سوی نمایندگان مجلس شورای اسلامی، 
پس از حدود دو سال اســاس نامه جدید این نهاد ورزشی 
در مردادماه امســال از سوی هیئت وزیران تأیید و سرانجام 
سوم شــهریورماه ۹۷ برای اجرا ابلاغ شد. انتخابات کمیته 
پارالمپیک با اســاس نامه جدید در ســال ۹۷ برگزار شد و 
خسروی وفا تنها کاندیدای این انتخابات دوباره برای چهار 
سال به عنوان رئیس کمیته پارالمپیک انتخاب شد. ریاست 

فدراســیون جانبــازان و معلولان، عضویــت هیئت مدیره 
باشــگاه پرســپولیس، ریاســت کمیتــه ملــی پارالمپیک، 
عضویت کمیتــه اجرائی ملی المپیک، عضویت شــورای 
بسیج ورزش کشــور، عضویت شــورای هماهنگی ورزش 
صداوسیما(شبکه سوم) و معاونت ورزش همگانی وزارت 
ورزش از جمله سوابق خســروی وفا است. همان طور که 
در بالا عنوان شــد، انتظار می رفت خسروی وفا بدون رقیب 
جدی به کارش پایان دهد و به عنوان رئیس معرفی شــود 
ولــی این معادلات به هم خورد. رقابت نزدیک دو کاندیدا، 
پیش فرض ســابق کــه خبــر از توافقات اولیه مــی داد را 
بدون اســاس جلوه داد. این موضوعی است که فضل االله 
باقرزاده، کاندیدای ســوم ریاســت هم به آن اشــاره کرد و 
گفــت: «یکی از بهترین انتخاباتی بود کــه در تاریخ کمیته 
ملی المپیک برگزار شــد چراکه در ادوار قبلی تقریبا رئیس 
مشــخص بود، اما در این دوره واقعا رقابت جذابی بود که 
به خســروی وفا تبریک می گویم». او بــا بیان اینکه مجمع 
آزادی بــود و هر کســی آزادانــه رأی داد، گفت: «با وجود 
این حواشــی در مورد دور دوم و اضافه شــدن چند رئیس 
فدراســیون باید بگویم واقعا انتخابات دموکراتیکی برگزار 
شد». سیدرضا صالحی امیری هم بعد از تعیین خسروی وفا 
بــه عنوان رئیس جدید کمیته ملی المپیک گفت: «از دیگر 
کاندیداهای ریاســت مانند علی نژاد، شایسته و باقرزاده که 
با جسارت وارد انتخابات شدند، تشکر می کنم. خسروی وفا 
هم با آرامش وارد انتخابات شد. گزارش مجمع که نمونه 
انتخابات دموکراتیک اســت را منتقل کنیــد. این انتخابات 
نشان داد که خیلی از خبرها در مورد ایران و ورزش درست 

نیست».

۷ عضو هیئت اجرائی انتخاب شدند
در ادامه انتخابات روز گذشته، انتخابات هیئت اجرائی 
کمیته ملی المپیک برگزار شــد و پنج عضو هیئت اجرائی 
مشخص شــدند. مهرداد علی قارداشــی ۴۲ رأی، علیرضا 
پاکــدل ۳۸ رأی، علیرضا ســهرابیان ۳۰ رأی، داورزنی ۲۹ 
رأی و غلامرضــا شــعبانی بهار بــا ۲۸ رأی بــه عنوان پنج 
عضو هیئــت اجرائی انتخــاب شــدند. در دور دوم از ۵۴ 
رأی مأخــوذه، مهدی گودرزی بــا ۳۰ رأی و حمید عزیزی 
با ۲۰ رأی عضو هیئت اجرائی کمیته ملی المپیک شــدند. 
داود عزیزی هم ۱۸ رأی و آرش میراسماعیلی هم ۱۵ رأی 
داشــتند و به هیئت اجرائی نرســیدند. بهداد سلیمی هم 
به عنوان عضو منتخب کمیســیون ورزشــکاران در هیئت 

اجرائی تأیید شد
کاندیداهای انتخابات هیئــت اجرائی؛ مهدی گودرزی 
رئیــس فدراســیون ســه گانه، محمدرضــا پوریــا رئیس 
فدراسیون بدمینتون، آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون 
جودو، غلامرضا شــعبانی بهار رئیس فدراسیون تیروکمان، 
مهرداد علی قارداشــی رئیس فدراســیون تنیس روی میز، 
عباس نظریان رئیس فدراســیون اسکی، رضا پاکدل رئیس 
فدراســیون هندبال، علیرضا ســهرابیان رئیس فدراسیون 
قایق رانی، محمدرضا داورزنی رئیس فدراســیون والیبال، 
 داود عزیزی رئیس فدراســیون تنیس، مجید هنرجو رئیس 
فدراســیون اســکیت، مرتضی قربانی رئیس فدراســیون 
تیرانــدازی، حمید عزیــزی رئیس فدراســیون گلف، جواد 
داوری رئیــس فدراســیون بســکتبال، محســن رضوانی 
رئیس فدراســیون شــنا و محمد علیپور رئیس فدراسیون 

انجمن های ورزشی بودند.

  تیم ملی والیبال ایران در دومین بازی از ســری رقابت های قهرمانی جهان، 
امشب از ســاعت ۲۰ به مصاف مصر می رود تا یکی دیگر از بازی های مرحله 
گروهی اش را انجام داده باشــد. مصر به عنوان قهرمــان قاره آفریقا پا به این 
رقابت ها گذاشــته ولی با توجه به انگیزه و قدرتی که بازیکنان تیم ملی ایران 
نشــان داده اند، بعید است بتواند رقیب سختی برای شاگردان بهروز عطایی در 
این دیدار باشد. در این دوره از رقابت ها که ایران برای هفتمین بار طعم حضور 
در آن را می چشد، تیم ملی در گروه F با تیم های آرژانتین، مصر و هلند روبه رو 
شده است. اولین بازی ایران در رقابت های قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۲ برابر 
آرژانتین، دو شــب پیش صورت گرفت که ایران در یک بازی جذاب و تماشایی 
برنده از زمین مســابقه خارج شــد. درواقع تیم ملی والیبال ایران در نخستین 
مســابقه یکی از طولانی ترین دیدارهای این دوره که ۱۷۲ دقیقه طول کشید را 
با برتری ۳ بر ۲ به ســود خود خاتمه داد. ملی پوشــان ایران که در ست اول و 
چهارم نتیجــه را با امتیازهای ۲۵ بر ۲۲ و ۳۴ بر ۳۲ به آرژانتین واگذار کردند، 
در ســت های دوم، ســوم و پنجم به ترتیب با امتیازهای ۳۰ بر ۲۸، ۲۵ بر ۱۸ و 
۲۱ بر ۱۹ به پیروزی رســیدند تا در نخســتین گام یک برد و دو امتیاز به دســت 
آورند. نکته قابل توجه ایــن برد، علاوه بر برتری مقابل جدی ترین رقیب گروه، 
برابری در تعداد برد و باخت با آرژانتین بود؛ این بازی چهاردهمین جدال تاریخ 
والیبال دو کشــور بود که هفتمین برد را برای ایران به ارمغان داشت و تعداد 
برد و باخت دو تیم برابر با هفت شد. همچنین تیم های ایران و آرژانتین تاکنون 
ســه بار در قهرمانی مردان جهان به مصاف یکدیگر رفتند که در ســال ۱۹۹۸ 
ایران سه بر صفر برنده شــد، در سال ۲۰۱۴ ایران سه بر صفر مغلوب آرژانتین 

شده بود و در ۲۰۲۲ ایران سه بر دو به پیروزی رسید.
به غیر از این مورد، ایران در رنکینگ جهانی هم جایگاه آرژانتین را تصاحب 
و یــک پلــه در جدول کلی صعود کــرد. با توجه به پیروزی ۳ بر ۲ شــاگردان 
عطایــی در این بازی، جمع امتیازهای ایران در رنکینگ فدراســیون جهانی به 
عدد ۲۸۴ رسید و آرژانتین هم ۲۷۴ امتیازی شد. به این ترتیب ایران با یک پله 

صعود جایگاه آرژانتین در رده هفتم را به خود اختصاص داد و شاگردان مندز 
به رده نهم ســقوط کردند. بین این دو تیم هم ژاپن با ایســتادن در رده هشتم، 
نزدیک ترین تعقیب کننده ایران است. مصر هم حالا در شرایطی برابر ایران قرار 
می گیرد که چیزی برای ازدســت دادن ندارد؛ آنها بازی نخســت را با نتیجه ۳ 
بر صفر به هلند واگذار کرده اند و اگر مقابل ایران هم شکســت بخورند، عملا 

شانس کمی برای حضور در مرحله حذفی خواهند داشت.
تیم ملی والیبال ایران چگونه صعود می کند؟

شــیوه ای که در این دوره از مسابقات پیاده شده، حضور چهار تیم در شش 
گروه است. از هر گروه، تیم های اول و دوم مستقیما به مرحله بعدی می روند 
و چهار تیم برتر ســوم هم می توانند تیم های صعودکننده را همراهی کنند. از 
آن زمــان به بعد ماجرا کمی متفاوت خواهد شــد زیرا در مرحله حذفی، تیم 
اول با تیم شانزدهم، تیم دوم با تیم پانزدهم و... روبه رو خواهند شد و برنده به 
مرحله بعدی صعود می کند. این موضوع اهمیت پیروزی برابر آرژانتین و البته 
کسب برد مقابل مصر در دیدار امشب را برای تیم ملی ایران دوچندان می کند. 

اگر ایران امشب برنده بازی شود، صعودش به مرحله بعدی قطعی است.
تیم ملی والیبال ایران که چندی پیش موفق شــد بازی های خوبی در لیگ 
ملت هــای والیبال به نمایش بگذارد، در ایــن دوره از بازی ها هم با کادر فنی 
ایرانی حاضر شــده است. ایران برخلاف لیگ ملت ها، هرگز در دوره های قبلی 
که در مســابقات قهرمانی جهان شــرکت کرده، دستاورد خوبی نداشته است. 
به غیر از نتیجه ای که تیم ملی با اســلوبودان کواچ کســب کرده، ســایر نتایج 
ایران در این رقابت ها چنگی به دل نزده اســت. همین مورد ســختی کار ایران 
در ایــن بازی ها را به وضوح نشــان می دهد. قبل از واردشــدن به این مبحث 
باید گفت که بهترین عنوان به دســت آمده این تیم در سال ۲۰۱۴ با اسلوبودان 
کواچ و رتبه ششمی است. ایران در سال ۱۹۷۰ برای نخستین بار در رقابت های 
قهرمانــی مردان جهان که به میزبانی بلغارســتان برگزار شــد، شــرکت کرد 
که در بین ۲۴ تیم شــرکت کننده با کســب چهار برد و هفت شکســت جایگاه 
بیست ویکم را به دست آورد. رقابت های سال ۱۹۹۸ ژاپن دومین حضور ایران 
در قهرمانی مردان جهان بود که ملی پوشان کشورمان با پذیرش سه شکست 
متوالی عنوان نوزدهم را در بین ۲۴ تیم شــرکت کننده به دست آورد. سرزمین 
آفتاب تابان در ســال ۲۰۰۶ بار دیگر میزبان مســابقات قهرمانی مردان جهان 
بود که تیم ملی والیبال ایران برای ســومین بار در این رقابت ها شــرکت کرد و 
پس از پنج شکســت متوالی در جایگاه بیســت ویکم این رقابت ها قرار گرفت. 

تیــم ملی والیبال ایران در ســال ۲۰۱۰ برای چهارمین بار ســهمیه رقابت های 
قهرمانی مردان جهان را به دســت آورد و با هدایت زنده یاد حسین معدنی در 
این رقابت ها که به میزبانی ایتالیا برگزار شد، شرکت کرد. ملی پوشان کشورمان 
در این دوره با کسب یک برد و دو شکست برای دومین بار عنوان نوزدهم را به 
دست آوردند. لهستان و رقابت های سال ۲۰۱۴ بهترین حضور والیبال ایران در 
مسابقات قهرمانی مردان جهان بود که ملی پوشان با هدایت اسلوبودان کواچ 
موفق به کســب مقام ششم در ششــمین حضور خود شدند. تیم ایران در دور 
مقدماتی این رقابت ها با تیم های فرانســه، ایتالیــا، آمریکا، پورتوریکو و بلژیک 
هم گروه بود و با کســب چهار پیــروزی (ایتالیا، آمریکا، بلژیــک و پورتوریکو)، 
یک شکســت (فرانســه) و ۱۱ امتیاز بــه عنوان تیم دوم گروه بــه مرحله بعد 
صعود کرد. شاگردان کواچ در مرحله دوم موفق به شکست تیم های استرالیا، 
آرژانتین و صربســتان شدند و با پذیرش شکســت برابر لهستان به عنوان تیم 
ســوم گروه راهی مرحله یک چهارم نهایی شــدند. تیم ملــی والیبال ایران در 
مرحله یک چهارم نهایی مغلوب تیم های فرانســه و آلمان شــد و در مرحله 
نیمه نهایی نیز با پذیرش شکســت برابر روســیه به عنوان ششم این رقابت ها 
دست یافت. تیم های لهستان، برزیل، آلمان، فرانسه و روسیه نیز رتبه های اول 
تا پنجم را به دســت آوردند. مسابقات والیبال قهرمانی مردان جهان در سال 
۲۰۱۸ برای نخســتین بار به میزبانی دو کشــور ایتالیا و بلغارستان برگزار شد و 
تیــم ملی والیبال ایران در پایان این رقابت ها در جایگاه ســیزدهم قرار گرفت. 
ملی پوشان کشورمان در مرحله مقدماتی چهار برد (بلغارستان، فنلاند، کوبا و 
پوتوریکو) و یک شکست (لهستان) به دست آوردند و به عنوان تیم دوم گروه 
D به مرحله بعد صعود کردند. شــاگردان ایگور کولاکوویچ در مرحله دوم و 
در گروه G این رقابت ها در ســه مسابقه مغلوب بلغارســتان، کانادا و آمریکا 
شــدند و با قرار گرفتن در رتبه چهارم گروه از صعود به مرحله بعد بازماندند.

تداوم رؤیاپردازی تیم ملی والیبال ایران در اسلوونی
مصر را ببر و صعود کن

در یک رقابت مهیج رقم خورد

خسروی وفا برنده اولین 
انتخابات مهم شهریور
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